
4Š_
.,("j Z)

' .F, ,.' ,uzavřena dle §
NÁJEMNÍ SMLOUVA

2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.

1.1. PRONAJÍMATEL
Městská část Praha 2
se sídlem: náměstí Míru 20, Praha 2, 120 39
IČ: 00063461
zastoupený: Janem Korseskou, starostou
(dále jen ,,Pronajímatel")

1.2. ŇÁJEMCE
Dům tří přáni, z. ú.
se sídlem: Karlovarská 337/1 8, Ruuně, 161 00 Praha
IČ: 26544431
zapsaný v rejstříku ústavů vedeném Městským soudem v Praze, oddíl U, vložka 426
zastoupený:
(dále jen ,,Nájemce")

(spoleČně také jen ,,smluvní strany")

II. Úvodní ustanovení

2.1. Pronajímatel na základě zákona č. 13 1/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů,
a Statutu hl. m. Prahy v platném znění, vykonává vlastnické právo k jednotce č. 1616/16
vymezené v pozemku parč. č. 2200/1, k. ú. Nové Město, jehož součástí je bytový dům č. p. 1616,
ulice Hálkova 13, Praha 2 (dále také jen ,,Jednotka"). V Jednotce je zahrnut byt Č. 16 o dispozici
3/1, který je situován v 6. NP bytového domu.

2.2. Pronajímatel pověřil výkonem správy Jednotky společnost Správa nemovitostí Praha 2, se sídlem
Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2, IČ: 049 58 268, která je v rozsahu udělené plné moci
oprávněna Pronajímatele rovněž zastupovat.

2.3. Nájemce je ústavem, tedy právnjckou osobou dle § 402 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem činnosti je mimo jiné bezplatná
všestranná pomoc dětem a jejich rodinám v nouzi, ve složité životní situaci, jakož i pomoc dětem
týraným, dětem na útěku, opuštěným, zanedbaným, ztraceným, zneužívaným nebo ohroženým
složitou rodinnou situací, a je také registrovaným poskytovatelem bezplatné sociální služby
Krizová pomoc, jejímiž klienty jsou děti a mládež ve věkové kategorii od 6 do 18 let nacházející
se v krizové či náročné životní situaci, již nejsou schopny řešit vlastními silami.

III. Předmět nájmu

3.1. Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemci za podmínek dohodnutých v této smlouvě
do užívání byt Č. 16 situovaný v 6. nadzemním podlaží domu Č. p. 1616, na adrese Hálkova 13,
Praha 2, kte'ý je součástí jednotky č. 1616/16 vymezené v pozemku parč. č. 2200/1, k. ú. Nové
Město, a který se sestává z kuchyně, 3 pokojů, předsíně, chodby, komory, balkónu, koupelny

l



'"í" äe,.

'$;u,:.."S'gi,,

s WC a WC, a to včetně vybavení p!"Qnajímanýcl] prostorů jak je uvedeno v Evidenčním listu
(dále také .jen ,.předmět nájmu"). Evidenční list obsahující popis jednotlivých mistností bytu ""
vCetně vybayení a pod1abové plochy tvoří Přílohu č. l této smlouvy. "Ž

3.2. Nájemce má vedle práva užívat výše speciňkovaný předmět nájmu rovněž právo užívat společné
prostcny a zařízeni domu a řádně požívat plněni, jejichž poskytování je s llžívánim předmětu
nájmu spojem.

3.3. Nájemce podpisem této smlouvy potvrzuje, že měl ]nožnost se s předmětem nájmu před
uzávřením této šmlóuvy seznárňit.

3.4. K předání předniětu nájmu Nájenici dojde nejpozději v den uvedený v ČI. 5.1. tak, Že za účasti
obou smluvních stran bude provedena prohlídka ljředmě'tLl nájmu, na místě bude pQřízen
písemný protokol o předání předmětu náimlj a současně budou Nájemci odevzdány klíče.
Písemný předávací protokol bude obsahovat stav předmětu nájmu, včetně seznamu a stavu
věcí, které jsou .jeho součástí a které Pronajímatel předá Nájemci s předmětem nájinu, a bude
podepsán oběma smluvními stranami.

IV. ÚČel nájmu

4.1. Nájemce má zájem v předmětu nájmu poskytovat soeiájni s1Llžbu Krizcwá potnoc pQdle
ustanovení § 60 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních dužbách, ve znění pozdějších předpisů.
která je ¢hal:akterizována komplexem základníCh činnoStí vyrnezenýjn ve zmiňěnérn ustan(jveni,
přičenú součáStí soubórú Čin[lQstí cl]arakt¢řizují¢í¢h tuto sociální službu je rcwněž poskytnutí
ubytování zahrnující úkony vymezené v ustanovení § 25 vyhlášky č. 505/2006 Sb., kterou se
provádějí některá ustanoveni' zákona q sociálních službácli, ve zľ}ění pozdějších předpisů,
tj. mimo jiné ubytování po dobu zpravidla nepřesahuiicí 7 dní, včetně vytvoření podtnhiek pro
zajištění úklidu, praní a drobných oprav ložního a osObního prádla a ošaCení a žehlení, a dále
rovněž Odborné sociální poradenství ve smyslu ustanovení § 3 7 citovaného zákona o sociálních
sluŽbách.

4.2. Nájemce je po dobu trvání nájmu dle této smlouvy oprávněn předniět nájmu užívat k poskytování
ubytování v rámci sociální služby uvedené y bodě 4.1. této smlQuvy.

4.3. Pronajímatel tímto uděluje souhlas k tomu, aby Nájemce zřizoval svýni klientům při poskytování
sociální služby KrizQvé pomoci podle bodu 4. l. této stnkuvy p]'ávQ užívat předmět nájmu
v rozsahu dle vyhlášky č. 505/2006 Sb. Takové uZívací právo je Nájemce Oprávněn zřídit jen na
dobu Qdpo'vídajĹcÍ trvání nájmu dle této smlouvy.

V. Doba nájmu

5.1. Nájem je sjednán na dobu urČitou od 1. 7. 2024 do 30. 6. 2025.

5.2. Ustanovení § 2230 o'dst. ! občanského zákoníku o automatickém prodlužování 1]ájlrLLl
se nepoužije.

5.3. Žádat o prodloLlžení nájmu niůže Nájemce podat, bude-li předmět nájmu řádně užívat, plnit další
sjednané podmínky dle této smlouvy & postupovat při užívání předmětu nájmu v souladu
s právními předpisy, přičemž žádost je třeba pod&t nejpozději tři měsíce před skončením sjednané
doby nájmu. P1'o· vyloučení pochybností smluvní strany shodně koiMatují, že Nájemei podáníni
žádosti o prodloužení nájniu, byt' by byla podána při splnění předpokladů podle předchozí věty.
nevzniká na prodloužení nájmu nárok.

VI. Nájemné a náklady na sluŽby spojené s uŽíYáníul bytu

6.1. Nájemné je stanoveno dohodou sinluvních stran a č'ini 1000,- Kč/m2/rok'.

2



Ý'

výše měsíCniho nájemného za předmět nájmu činí 9.018,- KČ.
Ročně nájemné za předmět nájmu činí 108.216,- KČ.

6.2. Nájemce je dále povinen uhradit Pronaiimateli náklady na sluZby spojené s užíváním předmětu
nájmu, které zajišťuje Pronajímatel. Tyto služby jsou uvedeny v evidenčním listu bytu. Ňáklady
na služby spojené s užíváním předmětu nájmu budon Nájemcem hrazeny formou měsíčních záloh
a úhradou případného nedoplatku po jejich vyljčtoyání. Celková výše měsíční zálohy a její rozpis
na jednotlivé S]l]žby jsou uvedeny v PřílOze č. L tétQ smlOuvy (Evid¢nčni list).

6.3. Pronajíinatel je oprávněn jed]]ostra]]ně měnit výši záloh na úhradu za služby spojené s užíváním
předmětu nájmu v závislosti na zíněnách cen služeb nebo z dalších oprávněňých důvodů, zejména
při změnč rozsahu nebo kvality služby či změně skutečnosti rozhodných pro určeni výše zálohy.
Změny skutečností rozhodných pro stanovení výše zálohy, které nastanou v důsledku uzavřeni,
změny či ukončeni smloiwy s klientem, je Nájenice povinen oznám it pronajílnatekn1
pověřenému správci nejpozději do 10 dnů poté, co nastaly. O úpravě záloh bude Nájemce
infotmován vydáním nového Evidenčního listu.

6.4. Vyúčtcwání zálohových plateb dle skutečných nákladů na služby provede Pronajímatel. resp. jím
pověřený správce jedenkrát ročně, nejpozdě.ji do 4 měsíců od skončení zúCtovaciho období,
a předloŽí je Nájemci. Nedoplatek či přeplatek zákih je splatný do 3 měsíců po uplynutí lhůty pro
vyúčtováni, budou-li však Prona!jínlateleľn uznány námitky Nájemce k vyiičtování je nedoplatek
či přeplatek záloh spIatňý do 4 měsíců po uplynutí lhůty pro vyúčtováni. Splatnost nedoplatku
neov]ivňU,jí takóvé vady ¥yúČtováni, které némaji vliv na vypočtenou výši nedoplatku.

6.5. Nájemné spolu se zálQhou na služby spojené s užíváním bytu je Ntjjemce povinen hrádit vždy
nejpozději do 5. dne příslušného kalendářního měsíce, za který se nájemné a záloha platí, a to na
účet Pronajímatele, který pro tento účel označí. Za den úhrady nájemného a zálohy na služby
se pGvažl!ie den připsáni l)a účet Pronajímatele.

6.6. Smluvní strany se dále dohodly, Že Pronajímatel má právo Siednané nájeniné každoročně
jednostranně zvýšit o procento odpovídající Ůadriému vývoji indexu spotřebitelských cen (nebo
obdobného indexu tento index nahrazuiící), vyhlášenému Českýtn statistickým úřadem
pro předchozí kalendářní rok, a to vŽdy s účinnosti od 01. 07. kakndářniho roku. Případná
záporná procentní hodl1ota vývoje indexu spotřebitelských cen (deflace) vyhlášená Českým
statistickým úřadem nemá na výši nájemného vliv. Z takto zvýšeného nájemnéhQ bude vycházet
přepočet pro další rok.

6.7. P]"onaiimatel je rovněž oprávněn navrhnout Nájemci zvýšení nájemného, a to případně i do výše
korespondující s nájemným v místě a čase obvyklým, při' pi'ojednávání Zádosti Nájemce
o pÉ'od]c!uZení nájmu.

VII. Práva a povinnosti Pronajímatele

7.]. Pronajímatel je povinen přenechat předmět nájmu Nájemci tak, aby jej mohl uZívat
ke sjednanéinu účelu, udržovat předmět nájmu v takoi'ém stavu, aby 111Qhl tomuto účelu sloužit.
a zajistit Nájemci řádné a nerušené užívání předmětu nÉjjmu v souladu se sjednaným účelem
nájmu dle této stnlouvy.

7.2. Pronajíniatel je oprávněn provést úpravu, rekonStrukci nebo jinou změnu předmětu nájmu bez
souhlasu Nájemce, bude-li se ,jednat o takové znNžny, které může podle ustanoveni § 2259
obČanského zákoníku bez souhlasu nájemce provádět Pronajímatel při nájniu bytu. Nájeínce je
povinen provedení takové změny strpět, přičemž bude-li k provedení takové změny třeba
vyklizení předmětu nájmu, sjednávají smluvní strany výslovně, že Nájemce je povinen Zádosti
Pronajímatde o vyklizení předniětu nájmu vyhovět, bude-li o provádění zmái informován
ve lhůtách upravených v § 2260 a § 2261 občanského zákoníku. Současně' se smlu:vní strany

3



'q 'is...

s ohledem na sjednané podniínky nájmu dohodly, že Nájemce y takovéni případě neiná nárok na
náhradu jakýchkoliv nákladů, které mu v Souvislosti s vyklizením předmětu nájmu vzniknou.

"%:..
7.3. Pmnajímatel ,je oprávněn z vážných důvodů vstupovat do předmětu nájmu; nebude-li hrozit

nebezpečí z prodlení, bude vstup Nájemci oznámen alespoň 10 dnÍi předem. Oznámení "%
bude Nájenici zasláno na kontaktní adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a rovněž emailem
(e-mail: nebo jiná kQntaktní e-mailová adresa sděiená Nájemcem
Pronajímateli). VstLlpo\'at do předmětu nájmu je Pronajímatel oprávněn zei1nénm pokud to bude
nutné k zajištění ochrany majetku, zdraví osob nebo odvrácení hrozících škod a dále potom za
účelem provedení prací při opravách nebo údržbě předmětu nZimu; Nájemce je povinen takový
zásah po nezbytně nutnou dobu sUpět.

7.4. Pronajímatel je rovněž oprávněn provést alespoň jednou ročně kontrolu předmětu nájinu
O termínu pŤoblídky vyrozumí Náiemee písemně předem, nejméně 5 pracovních dnů před
zYôleljýri1 termínem. Nájemce je povinen Prôňajímateli tyto kóntróly íjmóžnit a zabezpečit
přítomnost svých pracovníků.

7.5. Pronajiinatel, resp. jím pověřený správce poskytne Nájemci nezbytnou souCinnost při převodu
(jdběFLl energii, jejichz úhrada není zahrnuta v záloze na služby spojené s uZíváním bytu, na
Nájemce.

VIII. Práva a povinnosti Nájemce
8.!. Nájemce se zavazuje platit řádné a včas nájemné a úhradu za služby spqjené s užíváním předmětu

nájmu.

8.2. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradnč v souladu se sjednaným účelem nájinu.
Nesmí' přitom zasahovat do práv třetích osob užívajících byty nebo nebytové prostoiy, které
nejsou předmětem této smlouvy.

8.3. Nájemce bere tlá vědomí, že předmět nájmu je součástí Jednotky, která byla vymezena podle
příslušných ustanoveni občanského zákoníku o bytovém spoluvlastnictví a že dům, ve kterém se
předmět nájfnLl nachází je spravován společenstvím vlastníků. Po dobu nájmu se Nájemce
zavazuje sám dodržovat pravidla obvyklá pro chováni v domě podle Stanov Společenství
vlastníků Hálkova 1616, Praha 2, Nové Město (dále také jeri ,,Spdečenství vlastníků"), podle
Domovního řádu vydaného Společenstvín] vlastníků, niístních poměrů a podle pokynů
Pronajímatele a za»'ázat k dodržoYá]]i takových pravidel rovněž osoby, kterým poskytne
v předmětu néimu ubytování.

8.4. Nájemce se zavazuje g předniět nájinu pečovat, udržovat jej v Čistém a řádném stavu, chránit lei
před škodou a zabezpečovat vlastním nákladem běžnou údržbu a provádění drobných oprav. Co
se rozumí běžnou údržbou a drobnýnii opravami bytu stanoví nařízeni vlády č. 308/2015 Sb.,
o vymezení pojmů běžná údržba ,a drobné opravy souŕ'isející s uZíváním bytu, v platném zněÉlí.
Nájemce je povinen bez zbytemsho oákladu oznámit Pronajimateli potřebu provedení oprav nad
rámec běžné údržby a drobných oprav a umožnit inu ,jej ich provedení.

8.5. Potřebu odstranění poškozeni nebo vady, které je třeba odstranit bez prodlení, je však Nájemce
povinen Qznáľrlit pronajímateli, resp. pověřenému správci ihned, přičemž je současně povinen
podle svých možností přijn]out takwá opatření, aby poŠkozením nebo vadou nevznikla další
škQdá.

8.6. Nájemce není oprávněn provádět y předmětu nÉjjmu stavební úpravy ani jiné změny bez souhlasu
Prona.ijmate]e. Odchylně od ustanoveni § 2220 odst. l občanského zákoíúku smlu\'l1í strany
sjednávají, že nebude-li v konkrétních případech Pro11a,iímatc[em písemně odsouhlasených změn
předmětu nájmu dohodnuto jinak, neiná Nájemce při skončení nájmu nárok na vyrovnání
zhodnocení pŕedniětu nájmu, a to ani v případě, kdy by Pronajímatel nežádal odstranění
provedených změn. Nájenice se zavazuje při realizaci případných Pronajíniatekm
odsouhlasených zínčn předmětu nQjtnu postupovat v souladu s podmínkami, které Pronajimatel
uvede v píseniném souhlasu a Pronajimateli oznámit a příslušnými podklady či jejich kopiemi

4



pT

.á"

T

i'"' "-'"ľ '

r

r

r

r.

r.

E

r
F

doložit hodnotL[ jím provedeného technického zhodnocení předmětu nájinu. Veřejnopráyní
rozhodnulí či souhlasy příslušných správních úřadů potřebné k provedení úprav předniětu nájniu
Nájemcem zqjišťuje Náiemce.

8.7. Nájemce je povinen odstranit veškeré zniěny předmětu nájmu, které by případně provedl bez
souhlasu Pronajímatele, a to jakmile o to Pronajíniatel požádá, nejpozději však ke dni skcinčení
nájmu. Pro případ, Ze by Pronajímatel Nájemci sdělil, Že odstranění provedených zmčn nežád&
smluvní strany sjednávaýí, že Nájemce není oprávněn žádat při skončení nájmu vyrovnáiú
zhodnocení předmětu nájmu.

'8.8. Pronajímatel je oprávněn 'žádat náhradu ve výši snížení hodnoty předmětu nQjmu, které bylo
způsobeno změnami provedenými Nájemcem bez souhlasu Pronajímatele.

8.9. Nájemce je povinen odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu veškerá poškození nebo
vady, které na předinětu nájmu nebo ve společných prostorách domu způsobí jeho zaměstnanei,
osoby, kteiým umožní užívání předmětu nájmu, nebo osoby, které za nimi přicházejí, anebo
těmito osobami chovaná zvířata. Neučiní-ji tak, je odstranění takového poškození či vady
opráyněn zatiistit Pronajímatel, a to na náklady Nájemce.

8.10. Nájemce se zavazuje zdržet se všeho, co by bránilo údržbě, opravě, úpravě, přestavbě či jiné
změně domu nebo pozemku, o nichž bylo řádně rozhodmto Společenstvím vlastníků, a L|lnožl1jt
vstup do předmětu nájmu y případech, kdy je k tomu povinen dle Stanov společenství vlastníků
Pt'onajíniatd jako člen společenství vlastníků (zejména v případech provádění údržby, Qprav,
úprav, přestaveb, či jiných změn domu nebo pozemku, o nichŽ bylo řádně rozhodnuto, případně
umístěni, údrŽbu a kontrolu zařízení pro měření spotřeby vody, plynu, tepla a jiných energií).
Oz11án)ení o potřebě uniožnit vstup do bytu bude Nájeinci zasláno na kontaktní adresu uvedenou
v záhlayí této smlouvy a roVněž e-mailem (e'ňiáil be jiná kontaktní e-
mailová adresa sdělená Nájemcem Pronajňnateli).

8.1 1. Nájenice poskytne Pronajímateli bezodkladně veškerou další vyžádanou součinnost nezbytnou
pro to, aby Pronajímatel mohl splnit povinnosti člena Společenství vlastníků.

8.12. Nájemce poskytne při skočení nájmu Pronajímateli, resp. jíin pověřenéniu správci veŠkerou
potřebnou součinnost při převodu odběru euergií. jgiehž úhrada není zahrnuta v záloze na
služby spojené s užNáním bytu.

IX. Zánik nájmu

9.1. Nájanňí \ ztah založený touto sMlouYou zaniká:
a) uplynutím sjednarjé doby nájmu,
b) dohodou 5[rlluvních stran,
č) výpovědí.

9.2. Pronaiíl]]atel i nájemce mohou tuto smlouvu písemnč vypovědět před uplynutím sjednané doby
mjjmu z důvodů uvedených v zákoně č. 89/2012 sb., občanský' zákoník, v platném znění.

9.3, Pronajímatel ,je dále oprávněn tuto slnkjuvu písemně vypovědět:
a) jestliže Nájemce bez souhlasu Pronajímatele zřídí k předmětu nájmu třetí osobě .jiné užívací

ptávo, než takové, které odpovídá podmíiikám s.jednaným v tétQ smlouvě,

b) jestliže Nájemce i přes předchozí upozornění Pronajímatele porušuje povinnosti dle bodů 8.2.,
8.3. a 8.10 této nájemní smloLlvy nebe nezamezí ,jednání, které ,je v rozporu s těmito
povinnostmi, Ze strany Qsob, kteiýšn uruQžnij užíváni předlnětkl nájnui,

c) neodstraní-li Nájemce ani v dodatečné lhůtě poškozeni nebo vady. které na předmětu nájmu
nebo ve společných prostotách doniu způsobí jeho zaměstnanci. klienti či osoby, které spolu
s klienty předmět nÓjmu užívaií nebO seiň za nimi přicházejí, anebo zvířata chovaná těmito
Qsobami,

5



\'í

%á.
d) jestliže. by Nájemce v 'rozporu se sjednanými' podmínkami dle bOdu 7.2. této smlouvy Qdmít]. ' %,

vyklidit byt

9.4. Nájemce ,je dále 'op"ráYněn tLltO 'súúouvu pí'sernně" 'vypoYědět, jestliže ...se. r&liodiie, že ňebudé
v-předmětu nájmu pokračovat -v poskytování sociální služby, pro. ktel"ou byl nájem sjednán.

9.5. Smluvní strány se dohodly, "že z důvodů uvedených v bodech 9. 3., '9. 4. a" 9.- 5. lze tuto' smlouvu
vypov.ěd.ět písemnou výpo.vědí, přičemŽ výpovědní doba Činí l měsíc, začíná 1. dnein
měsícé násjedlljíeÍho po d9ručení, Yýpovédi druh¢ smluvní straně a konCi pósledním dnem tohoto
ni¢Šíc.e.

m

X. Vyklizení předmětu nájmu

10.1. Nájemce .je póvinen předmět nájmu vykhdif a. protokolárně odevzdat Pl'onaiimatéli ke dni
skQnčení nájmu, nebude-li smluvníňii stranami doĹiodnuto jinak, a to ve stavů, v jákéin
předmět nájmu převzal, ps)př. do ,jakéhó byl Nájémceni sc šóůhlašem prónajíniatele uveden,
s přihlédnlltíln. k obvyklému ppotřebení.

10.2. Pro případ, že Nájemce předmět nájínu ke dni skončení nájinu nevyklidí, zwazuje se zaplatit
Pron.ajíl))ateli .sniluvni pokutu ve výši 0,05 Y) KČ z celkové měsíční částky Ĺirazeného
nájeinného a nákladů za .sIuZby spqjené s užíVáním "bytu podĹe ČI. 6'..1 a čláňku 6.2 této
smlouvy za ka'Zdý den pro'dlení. Tím ňeni dotč.eňo práÝô PrónajímateÍč"1Ĺa náhradu škody.

10.3. Pro])aiílnatel má právO na iiájiradu VC výši sjednaného nájemného, pokud Nájemce neodevzdá
byt Pronqj'ímateli v den skončeni nájmu, a tó až do dne, kdy Nájemce Pronajíinateli byt
skLltečně odevzdá.

"XI. OStatní ůstánoveni

il.l. Píscmnosti mezi stranami této sMlouvy 'se doručují, není-li vý'še sjednáno jinak, na adresy
uvedené v"záhlaň této -smlou.vy- a považují se za doručené rovněŽ -třetím dnem po. ulcůení
zásilky u provozomtele poštoyních služeb nebo dnem vrácení písein'nosti odesílateli, pokud ji
druhá strana řádně nepřeveztne, či dnem odniítnutí převzetí "zásilky:

11.'2. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován, pouze po ,dohodě. smluvních, stran,
formou písemného dodatku k této smlouvě. K případ11ýnl' ujednáním vjiné než písemné foriňě
se nepřihlíží.

I 1.'.3.. Smluvní strany prohlašují, že- si tuto smlouvu před j'éjím' pQdpisém .přečetly, že.,byl.a uzav.řena,
po vzájemném projednání·"podle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozulnite[l1é, nikg.liv
v tisni"za nápadně nevýhodných podmínek. To potvrzují" svým podpisem,

11.4. Tato sinkuva je vyhotovena ve 4 steinopisecl], z ni,chž Nájémce 'obdrží 1 vyhotovení
a Pronajímatel 3 vyhôtóv"ení. Nedílnou součásti této" smlouvy,je jeií ljří]o11a — Eviden'Ční list:.

11.5. Postoupení "této"súnloúvy se nepřipouští.

11..6. VZtahý výs]Qvj}ě neupravené touto smlouvou se řídí obecně záyazný111i právními pře'dpišy.

l 1.7. Neplatnost urČitého ustan¢)vení" této smlouvy se nedo"týká platnosti smlouvy jáko' čelku.

11.8. Smluvní strany p,odpisein této smlouvy pothzují, že jsou srozuměny S tím, že tatg smlouva
podléhá pOVinnosti úvéřqjnění v registru smluv .podle zákOna č. "340/2015 -Sb:, o zvláštních
podin"ínkách účinnosti hěktétých smluv, 'uveŕ.éjňování těchto-sm'luv a ó registru' smluv ("zákon
o registru smluv), sQuhlaSí.s j.ejím uveřejněním, á prohla.Šují, že Zádnou z informaci uvedených
v této smlouvě nepovažují za předmět obchodního tajeinstvi 've smysÍu § 504 zákona

6



'Ĺ

l č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a souhlasí rovněž s tím, aby smlouva byla uvedena
v evidenci smluv vedené Úřadem městské části Praha 2.

l Přílohy:

· Evidenční list

V Praze dne 17.6.2024 VPrazedne ,t4 C A'cžý

Jan Korseska

Na vědom i: -

.

ná jemce
huinanitni odbor
správce
spis

čj.: byt/2/1616-16/24/Madpráv. osoby -NS

BZvl/S

Doložka
potvrzujicí, že byly splněny podmínky platnosti
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č.
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Odsouhlasen
ze

vedoucí odboru.., ..

vedoucí bytovéh
za právní odbor:

.4·"

7



F'

'k.-,.,,,,

,iňi$í "DÓM TŘÍ PŘÁNÍ, Z,U. )6ř6/1'6 iňES 3j.05.2Q24 09:-24:2|

EVIDENČNÍ LIST
pro výpočet n4jemné)lo dle obéeně platných předpisů platný ód 01.07.2024

íhnk. spDjení pr.onajíňiatck 15001.7,2000758339/'0800
UŽivatel Dům tří přání, z.ú. Dátum narození
Adresa Hálkoya' 161,6/13, KategOrie" ncjédná se o byt SC sníženóu kvalitou

Ĺ2000 'Praha 2" Vélik'ost '3+1"
Číslo prostoru 16 přjs]ugenswj Základní
Variabilní symbol 161616 PQdlaži '6
Č,Islo jcdnád smlouvy Bezbariérový přístup .Ne
PoČet osôb pro služby l PoČet :osób evidénČní 'J
Smlouva od 01 .OJ 2024 Směri)é"číslQ"(Bytový '35

Fond)
Dq 30.06.2025 Napětí 400
výpočet nájmu Smluvní výtah a
KomĹny l Topení 'ústřední
Druh výpočtů pénále Saňkce dle NOZ (n.v.351/2013) STA O

Výměr úhrad za užívání bytu (služeb)
Splatnost:' 05.0'7.2024
Položka Částka KČ výpočet Os. Platba
Nájemné 9 018',00 V Dohoda za prosjtor ..Platební příkaz
Vódňě stočné 100:00 S" Stanweno Platební příkaz
ljkiid S Stanweno Platební příkaz
Popelnice" 80,00 S .Stanoveao PlatCbni příkaz
Yýtah 80,00 S Stanoveno Platební příkaz
Spolé,čná'clcktŕina 60,',00 S Stanoi'eno Platebd příkaz
Ťéplo 400,00 "S -Stanovéno Platební příkaz
Teplá· voda" 200J)O S 'Síanoveno Platební příkaz
Nájeihné celkem 9'0/8,00
Služby celkem /'000,(/0
Měsíční předpis celkem IQ 0!8,00
Platební příkaz 10 018,00

Rozpis místností
Místnost.
pokoj l.
pókój,2
pokoj 3
kůchyň
předsíň
bálkón
koupelna -l- WC
WC
komora
-Chodba
Cclkem·

Topení Celk. íň2 TUV m2 Teplo m2 Nájem m2
ústřcdni 3.0,54. 30,54 '28,22 30,54
Ústřední 17,19 17,19 l5,Š8 17,1.9
'ijstředl,í 10,98 '10,98 '10,15 10,98
ůstřcdni 22;71 22,7.1- 20,98 22,71
žádné 1Qpeni 7,19 7,19 2,29 7,19-

1,44 .0,00 0,go 0,72
ústřední 5,69 5,69 5,26 5,69
žádnC topeni 2.32 2.3;2 0,21 2:32
žádně topeni 2,69 2,69 0,25- 2,69-
3ádné-iopenl 7.46 7,46 2,37 7,46

108,21 1%,77 85,61 107,49

Celkové plochy prostoru - nep.očítané z místností
Ke stanoveM spol.podjlu 0,00 m2
Pcdlahová plocha - NÔŽ 0JJO m2

potvrzuji správnost údajů v tOmto ev"idénčním listě a jsem si vědom(a) pcivinnosti neprodlcnč hlásit veŠkeré' zn]Cny'ii"íldaj,ich "iohóto

- j:



Ev denčnihst DŮM TŘÍ PŘÁNÍ. Z Ú 1616/ 6
evidenčního listu, zejména pak změnu počtu osob, užívajících tento prostor, a to bez zbytečnéh

do dvou měsíců, co zniěna nastala, má se za to, že závažně porušil svou povinnost.

Pronajimatel Nájemce Správce
Praha 2 dne 31.05.2024

- 2 "


